


Edição 2.163 | Ano 2024
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 075/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AKBQGCGP-NJCIAKOR-OUDGORHE-PU5GLH8C
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO-BA  
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO  

Praça da Bíblia, s/n – Centro – CEP. 43700-000 – Simões Filho – Bahia 
Telefax: (71) 2108-7200 / 2108-7227 

Site: www.camarasimoes.ba.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº. 075/2024 

 

 

 

 

A COMISSÃO CONSTITUÍDA PARA SELEÇÃO DE ESTÁGIARIO JOVEM NO LEGISLATIVO, no uso de suas  atribuições 
legais conferidas pela Portaria nº. 409/2023. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Convocar os candidatos aprovados no processo seletivo Edital nº 001/2023, constante nos anexo I a esta 

portaria, a comparecerem no dia 12.03.2024 das 09h às 16h, na  Administração da Câmara Municipal de Simões 

Filho-Ba. 
 

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados, nos dias e horárrios determinados, implicará na 

sua eliminação do certame. 
 

Art. 3º - Os candidatos convocados devem apresentar-se munidos de documento oficial com foto e comprovante 
de matrícula do ano letivo de 2024 
 

  

Art.4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação. 

 

 

Simões Filho – Bahia, 11 de março de 2024. 

 

 

 

A COMISSÃO 
Portaria nº. 409/2023 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Edição 2.163 | Ano 2024
11 de março de 2024

Página 3

PORTARIA 075/2024

Certificação Digital: AKBQGCGP-NJCIAKOR-OUDGORHE-PU5GLH8C
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO-BA  
COMISSÃO DE PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO  

Praça da Bíblia, s/n – Centro – CEP. 43700-000 – Simões Filho – Bahia 
Telefax: (71) 2108-7200 / 2108-7227 

Site: www.camarasimoes.ba.gov.br 

 

 

 

 

 
 

ANEXO I 
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS  

 

 

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE 
IDENTIFICAÇÃO 

JOÃO VITOR FREITAS DOS SANTOS 20447584-82 

SHAIURY DA SILVA MATSUMURA 21003287-19 

DANIELA STEPHANIE DE JESUS DOS SANTOS 13488365-98 

EDSON BRENO SILVA DE OLIVEIRA 20078785-57 

AGENILSON CARLOS ASSIS JUNIOR 14773902-00 

KELLY SANTOS PITA 15099609-88 

AILTON MENDES DOS SANTOS 14317814-87 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Edição 2.163 | Ano 2024
11 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: AKBQGCGP-NJCIAKOR-OUDGORHE-PU5GLH8C
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


	PORTARIA
	PORTARIA 075/2024


		2024-03-11T16:51:48-0300




